Poradatel

Halové zakonéeni sezény 1 (uzavrené) - starsi zactvo

Technicky zajistuje atleticky klub/oddil TJ Sumperk, z.s.

Datum
3.3.2025

Misto

Sumperk (Zerotinova 55, Atleticky tunel.)

Vedouci €inovnici
Reditel zavodu
Hlavni rozhod¢i
Casomiru zajistuje
Vysledky zpracoval

Svtartuji
Zaci

MI. zaci
Zakyné

MI. zakyné

Soutéze
Z4ci

MI. Zaci
MI. zakyné
Zakyné

Mérici zarizeni

Tomas Vykydal
Jifi Hynek
Toma$ Vykydal
Jarmila Hynkova

2010-2011
2012-2013
2010-2011
2012-2013

50 m
50 m
50 m
50 m

Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO

Vétromér béhy: NE

Vétromér dalka: NE

Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Prihlasky .

Podavaji oddily v informaénim systému CAS (http://is.atletika.cz) ,atood ___ do__

Casovy porad

Cas Discipliny
16:00 50 m Zky Béh

16:15 50 m Zci Béh
50 m Zcm Béh

16:30

50 m Zkm Béh

pondéli, 3.3.2025






